Union temporal Estudios 049 

NIT:  901539681  

REPRESENTANTE LEGAL: IVÁN ALONSO PARDO ÁVILA 

CÉDULA DEL 
REPRESENTANTE LEGAL: 

79.952.890 

OBJETO: 
Suministrar equipos y materiales de construcción y de 
ferretería OC 145674 

VALOR INICIAL: 

Dos mil trescientos ochenta millones cuatrocientos noventa y 
siete mil seiscientos treinta y cinco pesos ML ($2.380.497.635) 

ADICION 01: 
Tres millones ochocientos trece mil ochocientos sesenta pesos 
M/L ($3.813.860), los cuales equivalen al 0.16% del valor del 
contrato expresado en SMMLV 

VALOR MÁS ADICIONES: 
Dos mil trescientos ochenta y cuatro millones trescientos once 
mil cuatrocientos noventa y cinco pesos ML ($2.384.311.495) 

DURACIÓN INICIAL: 

Siete (07) meses  y veinticuatro (24) días calendario  

AMPLIACIONES: 

SUSPENSIONES: 

N/A 

N/A 

DURACIÓN DESPUÉS DE 
AMPLIACIONES: 

Siete (07) meses  y veinticuatro (24) días calendario  

FECHA DE INICIO: 08 de mayo de 2025